
   & 

ASOCIACIONI I MJEKËVE FAMILJARË TË KOSOVËS -AMFK      www.amfk.org   &   www.cdfmk.org 

ASOCIACIONI I MJEKËVE FAMILJARË TË KOSOVËS / AMFK  
Nën patronatin e  KK PRISHTINË - DREJTORATI KOMUNAL  
PËR SHËNDETËSI DHE MIRËQENJE SOCIALE / DKSHMS 
 
Në kuadër të aktiviteteve të Zhvillimit të Vazhdueshëm Profesional  
nga Moduli i Shëndetësisë Publike  

Organizojnë: 
 

Punëtori  një ditore  
në shënimin e ditës ndërkombëtare për HIV & AIDS 
 
 
 
Datë: 01 Dhjetor 2008,   
Vendi: QZHMFK,   
Ora: 09.30-12.45 
 
 
 
Agjenda: 
09:30  - 10:00   Regjistrimi 
10:00  - 11:30   Hapja e takimit dhe prezantimet në power point 
11:30  - 11:45  Shpërndarja e Certifikatave 
11:45  - 12.45  Koktej rasti   
 
 
Pjesëmarrës: 
50 mjekë dhe infermiere nga QKMF, QMF-të & AMF-të e Prishtinës 
 
 
 
 
 
 
 


